
Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 510/110/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmiany przebiegu ulicy Chlebowej zaliczonej do kategorii dróg 

gminnych oraz pozbawienia kategorii części drogi gminnej ulicy Chlebowej poprzez wyłączenie jej                      

z użytkowania na terenie miasta Jastrzębie - Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 2  i  7a w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t.j.  Dz.U. z 2020r., poz. 470 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany przebiegu drogi gminnej nr 220082 S ulicy Chlebowej 

zlokalizowanej na terenie Miasta Jastrzębie – Zdrój, w następujący sposób : droga zostaje poprowadzona po nowo 

wybudowanym odcinku na działce nr 194, obręb Ruptawa, karta mapy 1. 

                                                                   § 2. 

Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej po zmianie zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1                  

do niniejszej uchwały 

§ 3. 

 Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 220082 S ulicy Chlebowej, usytuowanej               

na działkach ujętych w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, poprzez wyłączenie                               

jej z użytkowania. 

§ 4. 

 Nowe przebiegi dróg gminnych, o którym mowa w § 1 i 2 oraz położenie drogi wyłączonej z użytkowania,               

o której mowa w § 3 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Uchwała podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Jastrzębie – Zdrój. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


